F
I
C
H
E
T
E
C

ou
1/2“
5 16 x 3,5 x 11
et
S4046N 46 5 16 x 3,5 x 11
S4052N 52 5 24 x 3,5 x 11
S4056N 56 5 24 x 3,5 x 11
S4062N 62 6 24 x 3,5 x 11
S4066N 66 6 24 x 3,5 x 11
S4072N 72 6 24 x 3,5 x 11
S4076N 76 6 24 x 3,5 x 11
S4082N 82 7 24 x 3,5 x 11
S4087N 87 8 24 x 3,5 x 11
S4092N 92 8 24 x 3,5 x 11
S4097N 97 8 24 x 3,5 x 11
S4102N 102 8 24 x 4,0 x 11
S4107N 107 9 24 x 4,0 x 11
S4112N 112 9 24 x 4,0 x 11
S4117N 117 9 24 x 4,0 x 11
S4122N 122 9 24 x 4,0 x 11
S4127N 127 9 24 x 4,0 x 11
S4132N 132 9 24 x 4,0 x 11
S4137N 137 9 24 x 4,0 x 11
S4142N 142 10 24 x 4,0 x 11
S4147N 147 10 24 x 4,0 x 11
S4152N 152 11 24 x 4,0 x 11
S4157N 157
1“1/4
11 24 x 4,0 x 11
S4162N 162 12 24 x 4,0 x 11
S4167N 167 12 24 x 4,0 x 11
S4172N 172 13 24 x 4,0 x 11
S4182N 182 14 24 x 4,0 x 11
S4187N 187 14 24 x 4,0 x 11
S4192N 192 14 24 x 4,0 x 11
S4200N 200 15 24 x 4,0 x 11
S4225N 225 16 24 x 4,5 x 11
S4252N 252 17 24 x 4,5 x 11
S4270N 270 19 24 x 4,5 x 11
S4302N 302 20 24 x 4,5 x 11
S4320N 320 22 24 x 4,5 x 11
S4350N 350 22 24 x 4,5 x 11
S4|pour tous les usages classiques